
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i ve r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . g o v . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I CO  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  0372 28380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I e F P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA  037235179  - Fax: 0372457603

                                        Proposta radiazione Residui Attivi

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Programma Annuale 2022 deliberato dal Consiglio di Istituto
con delibera n. 3 – verbale n. 389 del 11/02/2022;

VISTO il D.I. n. 129 del 2018;

CONSIDERATI i Residui Attivi esistenti alla data del  21/06/2022  che per motivazioni 
diverse non saranno più incassati;

DECRETA

La cancellazione dei residui passivi come di seguito indicato:

Anno Aggreg. Acc. Debitore Importo Motivazione
2020 2/1 184 Direzione Gen. - Fondi FSE 16.508,55 Minor accertamento

2020
3/6

194
Dip.sistema educativo – Equipe 
formative 5.400,00

Minor accertamento

2020 12/3/1 203 Boccia Mario – Memoria 480,00 Minor accertamento
2021 6/1/1 5 Alunni istituto – contr.vol. 3,00 Minor accertamento
2021 6/2/1 11 Alunni istituto – contr.obblig. 2,00 Minor accertamento
2021 6/10 28 Alunni istituto – esami pet-first 194,00 Minor accertamento
2021 6/1/1 52 Alunni istituto – contr.vol. 2,00 Minor accertamento
2021 6/2/1 53 Alunni istituto – contr.obblig. 4,00 Minor accertamento
2021 6/1/13 99 Alunni istituto – risc.oneroso 180,00 Minor accertamento
2021 6/1/1 146 Alunni istituto – contr.vol. 2,00 Minor accertamento
2021 6/1/10 150 Alunni istituto –corsi pet 75,00 Minor accertamento
2021 6/1/10 152 Alunni istituto – corsi Advantage 115,00 Minor accertamento
2021 6/10 156 Personale esterno- acquisto skill 75,00 Minor accertamento
2021 6/1/11 164 Alunni istituto – libro ingegneria 42,00 Minor accertamento
2021 6/2/5 173 Alunni istituto – contr.obblig. 4,00 Minor accertamento
2021 3/6/10 153 Direz.Gen- Finanz.PNSD-Spazi e

strumenti digitali per le STEM 16.000,00
Minor accertamento

TOTALE 39.086,55

Il presente provvedimento sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno 2022

 
  Il Dirigente Scolastico

          (Dott.ssa Roberta Mozzi)

                                     
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS00400

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764



 

M i n i s t e r o  de l l ’ I s t r u z i o ne ,  de l l ’ U n i ve r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . g o v . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I C O  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  0372 28380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I eF P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA  037235179  - Fax: 0372457603

                                        Proposta radiazione Residui passivi

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Programma Annuale 2022 deliberato dal Consiglio di Istituto
con delibera n. 3 – verbale n. 389 del 11/02/2022;

VISTO il D.I. n. 129 del 2018;

CONSIDERATI i  Residui  Passivi  esistenti  alla  data  del   21/06/2022   che  per 
motivazioni diverse non saranno più pagati;

DECRETA

La cancellazione dei residui passivi come di seguito indicato:

Anno Att
/Prog.

imp. Fornitore Importo Motivazione

2020 A1.4 136 Authon srl 240,00 Minor impegno
2020 P 2.18 1171 Università della Strada 810,37 Minor impegno
2021 A3.1 16 Sol spa 76,58 Minor impegno
2021 A3.4 37 Ricoh 221,64 Minor impegno
2021 A3.4 38 Ricoh 177,58 Minor impegno
2021 A1.3 46 A2A Smart city 469,90 Minor impegno
2021 A2.1 50 Farmacia Leggeri 217,28 Minor impegno
2021 A3.1 105 Saldogas 34,38 Minor impegno 
2021 A 3.16 508 Passerini autoservizi 5.000,00 Minor impegno
2021 P 3.1 540 PlayUp 981,99 Minor impegno
2021 A2.1 561 Data Group 15,60 Minor impegno
2021 A1.12 591 Maffi 0,05 Minor impegno
2021 A1.12 592 Agenzia Entrate 0,02 Minor impegno
2021 A3.1 661 Carlo erba 74,09 Minor impegno
2021 P3.1 674 D’Guerra 0,65 Minor impegno
2021 A3.1 694 Agenzia Entrate 83,20 Minor impegno
2021 A3.16 780 Forus Italia SSD A.R.L 1.730,00 Minor impegno
2021 A3.16 783 F.lli Pizzoni 270,00 Minor impegno
2021 A4.1 800 Ruggieri Renzo 0,57 Minor impegno

TOTALE 10.404,10

Il presente provvedimento sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno 2022
 

  Il Dirigente Scolastico
          (Dott.ssa Roberta Mozzi)

                                     
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS00400

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764


	
	Il Dirigente Scolastico
	Il Dirigente Scolastico

